■OAuth（オーオース）2.0対応について

お客様各位

　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　弊社では、OAuth2.0※対応につきまして、下記の通り展開致しますので、

ご連絡致します。

引き続き、弊社製品へのご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

【対象製品】

【OAuth2.0対応内容】

●メール送受信機能(Microsoft/Google)

※OAuth（オーオース）とは、SNSやWebサービス間で「アクセス権限の認可」を行うための

   プロトコルのことであり、現在では2012年に発行されたOAuth 2.0が標準化されています。

以上

ソリューション営業部　技術サポート課

TEL:03-3208-1563  FAX:03-3208-1335

Mail:info@isa-j.co.jp

製品

メル丸くん

CE-1100SXシリーズ

警子ちゃん

DN-1700GX/DN-1710GLシリーズ

接点監視装置

DN-3600A/Bシリーズ

・2023年11月以降順次対応製品出荷予定

・既に、CE-1100SXシリーズをご購入のお客様へは、

F/Wのアップデートにて対応致します。　F/W発表ま

で、暫くお待ち願います。(F/Wは無償提供)

時期

・メル丸くん対応後、順次対応製品出荷

2023年7月吉日

株式会社アイエスエイ

代表取締役社長　柳原　康慈

記

【問い合わせ先】

tel:03-3208-1563  FAX:03-3208-1335
tel:03-3208-1563  FAX:03-3208-1335
tel:03-3208-1563  FAX:03-3208-1335
../../事務関係/営業週報メモ/support@isa-j.co.jp
../../事務関係/営業週報メモ/support@isa-j.co.jp
../../事務関係/営業週報メモ/support@isa-j.co.jp
tel:03-3208-1563  FAX:03-3208-1335
../../事務関係/営業週報メモ/support@isa-j.co.jp